（ 公印省略 ）

                                                        兵高体連バレー第19号
令和7年10月17日

高等学校長 様

兵庫県高体連バレーボール部

部 長   松 本 敏 尚

                            （兵庫県立尼崎高等学校長）

JVA第78回全日本バレーボール高等学校選手権大会 兵庫県代表決定戦役員派遣について（依頼）

仲秋の候、貴職にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は高体連バレーボール部発展のため

に格別のご指導ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、「JVA第78回全日本バレーボール高等学校選手権大会 兵庫県代表決定戦」を開催するにあたり

様に大会役員として大会運営にご協力をお願いいたしたく存じます。
ご多用のところ大変恐縮に存じますが、派遣につきご高配を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

期日 性別 会場 開館時間 開始時間

11月2日(日) 男女

【男子会場】
・兵庫県立有馬高等学校
・兵庫県立北摂三田高等学校

【女子会場】
・三田市駒ケ谷運動公園体育館

9:00

10:05

11月3日(月) 男女

【男子会場】
・兵庫県立有馬高等学校
・兵庫県立北摂三田高等学校

【女子会場】
・三田市駒ケ谷運動公園体育館

9:00 10:05

11月4日(火) 男女

・三田市駒ケ谷運動公園体育館

9:00 10:00

11月9日(日)
男子
女子

兵庫県立総合体育館
（Life partner Arena）

8:45
12:00
14:00

（備 考）駐車場の制限があります。ＨＰに駐車場案内を掲載しておりますので、確認の上ご来場下さい。

（ 公印省略 ）

                                                        兵高体連バレー第19－2号
令和7年 10月17日

         様
兵庫県高体連バレーボール部

部 長   松 本 敏 尚

                            （兵庫県立尼崎高等学校長）

JVA第78回全日本バレーボール高等学校選手権大会 兵庫県代表決定戦役員派遣について（依頼）

清秋の候、貴台にはますますご清祥のことと存じます。平素はより当部発展のために格別のご尽力を賜り厚

く御礼申し上げます。
 さて、「JVA 第 78 回全日本バレーボール高等学校選手権大会 兵庫県代表決定戦」を開催するにあたり

あなたを大会役員として委嘱いたします。つきましては、公務ご多忙のところ大変恐縮ですが、ご承引いただ

きご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

期日 性別 会場 開館時間 開始時間

11月2日(日) 男女

【男子会場】
・兵庫県立有馬高等学校
・兵庫県立北摂三田高等学校

【女子会場】
・三田市駒ケ谷運動公園体育館

9:00

10:05

11月3日(月) 男女

【男子会場】
・兵庫県立有馬高等学校
・兵庫県立北摂三田高等学校

【女子会場】
・三田市駒ケ谷運動公園体育館

9:00 10:05

11月4日(火) 男女

・三田市駒ケ谷運動公園体育館

9:00 10:00

11月9日(日)
男子
女子

兵庫県立総合体育館
（Life partner Arena）

8:45
12:00
14:00

（備 考）駐車場の制限があります。ＨＰに駐車場案内を掲載しておりますので、確認の上ご来場下さい。